
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2025 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz.167 z późn.zm.) oraz § 12 
pkt 7 Uchwały Nr X/68/2024 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 17 grudnia 2024 roku Wójt Gminy Zabrodzie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3.006,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan  po zmianach dochodów wynosi 51.467.822,98 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 41.528.756,04 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 9.939.066,94 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 3.006,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan  po zmianach wydatków wynosi 51.119.783,98 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 35.986.095,43 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 15.133.688,55 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2025 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Zabrodzie 

 
 

Krzysztof Jezierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5661



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 603 566,47 10 606 572,47

Różne rozliczenia finansowe 26 441,00 29 447,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 441,00 9 447,00

51 464 816,98 51 467 822,98Razem: 3 006,00

75814 3 006,00

2100 3 006,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.19.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 marca 2025 roku

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

3 006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5661



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 905 085,36

Urzędy wojewódzkie 93 728,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 052,47

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Oświata i wychowanie 18 924 760,79

Szkoły podstawowe 12 783 371,00

Zakup usług zdrowotnych 13 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 500,00

Przedszkola 2 846 911,00

Zakup usług zdrowotnych 5 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

Pozostała działalność 95 463,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 441,00

Rodzina 3 640 784,40
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 297 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Zakup usług pozostałych 893,86

Kultura fizyczna 5 266 383,10

Obiekty sportowe 5 132 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

51 116 777,98Razem: 3 006,00 51 119 783,98

92605 -500,00 27 500,00

4210 -500,00 2 500,00

92601 500,00 5 132 500,00

4210 500,00 1 500,00

4300 3 000,00 3 893,86

926 0,00 5 266 383,10

85502 0,00 2 297 000,00

4010 -3 000,00 47 000,00

4350 3 006,00 9 447,00

855 0,00 3 640 784,40

4700 1 000,00 2 000,00

80195 3 006,00 98 469,00

80104 0,00 2 846 911,00

4280 -1 000,00 4 500,00

4280 -1 000,00 12 500,00

4700 1 000,00 6 500,00

801 3 006,00 18 927 766,79

80101 0,00 12 783 371,00

4010 -6 646,00 73 406,47

4040 6 646,00 6 646,00

750 0,00 5 905 085,36

75011 0,00 93 728,09

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.19.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 marca 2025 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5661



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 93 728,09

Urzędy wojewódzkie 93 728,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 052,47

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Rodzina 2 322 240,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 297 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Zakup usług pozostałych 893,86

2 459 694,09Razem: 0,00 2 459 694,09

4010 -3 000,00 47 000,00

4300 3 000,00 3 893,86

855 0,00 2 322 240,00

85502 0,00 2 297 000,00

4010 -6 646,00 73 406,47

4040 6 646,00 6 646,00

750 0,00 93 728,09

75011 0,00 93 728,09

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.19.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 marca 2025 roku

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5661


	ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2025 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań             

             zleconych odrębnymi ustawami

		2025-06-09T14:30:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




